БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2025 года  № 84/425-1
п. Борисовка

О тексте избирательного бюллетеня

для голосования 14 сентября 2025 года

по Борисовскому одномандатному

избирательному округу № 1 на

выборах депутатов Совета депутатов

Борисовского муниципального округа

Белгородской области первого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 73 Избирательного кодекса

Белгородской области, Борисовская территориальная избирательная

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 1 постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования 14
сентября 2025 года по Борисовскому одномандатному избирательному

округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов Борисовского
муниципального округа Белгородской области первого созыва (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Призыв31» и разместить на странице Борисовской территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Борисовской территориальной избирательной комиссии В.Н.

Вашуру.

Председатель
Борисовской территориальной

избирательной комиссии  В.Н. Вашура
Секретарь

Борисовской территориальной

избирательной комиссии  Е.Н. Терещенко

 2

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
Борисовской территориальной

избирательной комиссии
от 22 августа 2025 года № 84/425-1